3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun 
českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 2111528.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.09.2015 včetně činí 164,-Kč 
(slovy: jednostošedesátčtyři korun českých) a bude uhrazeno 1.10.2015.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení 
§ 1970 NOZ zaplatit pronajímateli úrok z prodlení, a to na účet pronajímatele vedený u České

[...]

2INI5/28 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu o níže uvedený pozemek na částku 25 416,- 
Kč (slovy: dvacetpěttisícčtyřistašestnáct korun českých) a to od 01.10.2016:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Velenice Velenice KN 373/12 8386 m^ ostat, plocha

K 01.10.2017 je nájemce povinen zaplatit částku 
dvacetpěttisícčtyřistašestnáct korun českých).

25 416,- Kč (slovy:

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.